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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003
Datë: 10.04.2019
Nr:11/284
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testim 
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	SHFMU"Kajtaz Ramadani" Kjevë
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	1
	Fjoralba Dobruna
	Llazicë
	Fakulteti i Edukimit Programi Fillor -Gjuhë Shqipe studente 24 provime
	Mësimdhënës Klasor
	73

	2
	Naile Gashi
	Pllaqicë
	Bachelor i Programit Parashkollor 241 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	75

	4
	Mimoza Kryeziu
	Bubavec
	Masteri i Pedagogjisë së Përgjithshme  120 pikë
	Mësimdhënës Klasor
	82



	

	
	


Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  web faqe të komunës dhe tabelën e shpalljeve të komunës  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.
Ju njoftoj  se intervista me gojëdo  të mbahet me datën 12.04.2019  ditën e  premtee duke  filluar  në  ora  11:00 në zyret e DKAE-së 
	
	
	
	

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Shefqet Kryeziu kryetar___________
	
	

	
	
	
	2. Emine krasniqi-anëtarë_____
	

	
	
	
	3. avdyl Gashi,  anëtarë___________
	
	


faqe 1 nga 2
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Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 1 1   pika  1 , 2   dhe  3   për  rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën   definitive   dhe  fton në  në intervistë   me gojë    pjes ë marrësit e testimit me shkrim  të cilët kanë fituar 50%  e më shumë  shumë të pikëve  .  


